UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG MẦM NON 6
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai kết quả đánh giá, phân loại Quý III/2020
· Thời gian	: Ngày 30 tháng 9 năm 2020,  lúc 17 giờ30
· Điạ điểm	: Cơ sở I - Trường Mầm non 6
· Chủ trì 	: Bà Lâm Thị Thu Nga - Hiệu trưởng
· Thành phần	: Hội đồng sư phạm
· Hiện diện	: 32/32
· Vắng	: 0
Nội dung buổi họp: Niêm yết công khai kết quả đánh giá, phân loại Quý III/2020
Hiệu trưởng đọc kết quả đánh giá, phân loại Quý III/2020
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tự đánh giá
	Kết quả đánh giả
	Kết quả phân loại

	Lãnh đạo, quản lý đơn vị

	1
	Lâm Thị Thu Nga
	Hiệu trưởng
	77,5

	Chưa có kết quả

	2
	Phạm Vũ Ái Chinh
	PHT/CSND
	82
	82
	HTTNV

	3
	Bùi Ngọc Thanh Thảo
	PHT/CSGD
	80
	80
	HTTNV

	1
	Lữ Mai Hoa
	Giáo viên
	82
	90
	HTXSNV

	2
	Trần Thị Minh Hồng
	Giáo viên
	82
	90
	HTXSNV

	3
	Thạch Thanh Hồng Phương
	Giáo viên
	81
	81
	HTTNV

	4
	Bô Nguyễn Tuyết Nhi
	Giáo viên
	79
	90
	HTXSNV

	5
	Đỗ Thị Hằng
	Giáo viên
	77
	90
	HTXSNV

	6
	Bùi Thị Thu Hương
	Giáo viên
	77
	90
	HTXSNV

	7
	Võ Thị Ngọc Chúc
	Giáo viên
	77
	77
	HTTNV

	8
	Võ Thị Liên Khương
	Giáo viên
	82
	82
	HTTNV

	9
	Trịnh Thị Mai Loan
	Giáo viên
	90
	90
	HTXSNV

	10
	Đặng Thị Chi Linh
	Giáo viên
	77
	90
	HTXSNV

	11
	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	90
	90
	HTXSNV

	12
	Nguyễn Ngọc Hồng Hạnh
	Giáo viên
	90
	94,5
	HTXSNV

	13
	Phạm Hồng Hiếu
	Giáo viên
	90
	90
	HTXSNV

	14
	Nguyễn Thị Phương Anh
	Giáo viên
	79
	90
	HTXSNV

	15
	Trần Thị Ngọc Trâm
	Giáo viên
	80
	90
	HTXSNV

	16
	Lê Thị Ánh Nga
	Giáo viên
	80
	90
	HTXSNV

	17
	Nguyễn Thị Lệ Hoa
	Giáo viên
	80
	80
	HTTNV

	18
	Nguyễn Thị Lan Vi
	Giáo viên
	90
	90
	HTXSNV

	19
	Phạm Thuỳ Dương
	Văn thư
	93
	93
	HTXSNV

	Lao động hợp đồng (NĐ 68/2000/NĐ-CP)

	1
	Cam Hoà Hiệp
	Phục vụ
	78
	78
	HTTNV

	2
	Hoàng Quốc Minh
	Phục vụ
	76
	76
	HTTNV

	3
	Bùi Hữu Trường
	Bảo vệ
	76
	76
	HTTNV

	4
	Trần Trứ Danh
	Bảo vệ
	76
	76
	HTTNV

	5
	Nguyễn Thị Kim Loan
	NV Nấu ăn
	77
	77
	HTTNV

	6
	Hoàng Thị Hoa
	NV Nấu ăn
	76,5
	76,5
	HTTNV

	7
	Phạm Thị Dung
	NV Nấu ăn
	75
	75
	HTTNV

	8
	Trần Thị Quỳnh Như
	NV Nấu ăn
	75
	75
	HTTNV

1.  Hiệu trưởng kết luận: Kết quả đánh giá, phân loại Quý III/2020
· Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 15 (14 GV, 01 CNV)
· Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14 (02 PHT, 04 GV, 08 CNV)
· Chưa có kết quả: 01 (Hiệu trưởng)
· Biểu quyết: 32/32, nhất trí 100%.
· Ý kiến khác: Không
Biên bản sẽ được dán công khai trên bảng công khai nội bộ của nhà trường.
Biên bản kết thúc lúc 18h cùng ngày./.
	Thư ký		Chủ trì

	Phạm Thùy Dương		Lâm Thị Thu Nga
1